Алтайский край
Администрация города Алейска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 06.05.2013                                                                                                                       № 182 – р
г. Алейск

	О регулировании розничной продажи алкогольной продукции и пива на территории г. Алейска в дни празднования 68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

           В целях обеспечения общественного порядка в местах массового скопления людей при проведении мероприятий, посвящённых 68-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

1. Рекомендовать руководителям торговых предприятий ограничить реализацию алкогольной продукции и пива 09.05.2013 с 09-00 часов до 22-00 часов.
2. Комитету по экономике и труду администрации города (Мастель Н.А.), довести распоряжение до сведения руководителей торговых предприятий.
3. Начальнику отдела по печати и информации (Смагиной Т.В.) опубликовать распоряжение в газете «Маяк труда», разместить на официальном Интернет-сайте города Алейска.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Степанову О.Н.

Глава администрации города                                                           В.Н. Серикова

[bookmark: _GoBack]